PORTARIA/GR Nº 310/2023

SÚMULA: Exonera Daniela Caetano Cabral Mônica, da função de
Coordenadora Administrativa - Direção de Campus (CCP),
nível FA-1.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Fábio
Antonio Néia Martini, nomeado pelo decreto nº 11.309, de 06 de junho de 2022, do Governo
do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
e-protocolo 21.271.776-2,

RESOLVE

Art. 1o. Exonerar, a partir de 09 de novembro de 2023, Daniela Caetano Cabral
Mônica, RG n° 3.119.213-7-PR, da função de Coordenadora Administrativa - Direção de
Campus (CCP), nível FA-1, em consonância com a Lei Estadual n° 20.932, de 17 de
dezembro de 2021.

Parágrafo Único. Fica cancelada a Gratificação de Dedicação Exclusiva à
servidora, vinculada ao exercício da função de Coordenadora Administrativa - Direção de
Campus (CCP).

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete do Reitor da UENP em
Jacarezinho, 10 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511-3200 – www.uenp.edu.br

		2023-11-10T17:20:11-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904